f / f ,

у,k .WМш DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА т»

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы Донецкой
Народной Республики от 20 августа 2018 года 304 «О закупке
горюче-смазочных материалов для предприятий жилищно-

коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Главы Донецкой
Народной Республики от 20 августа 2018 года 304 «О закупке горюче-
смазочных материалов для предприятий жилищно-коммунального
хозяйства».

2. Настоящее Распоряжение вступает в
официального опубликования.

силу со дня его

\ Л

$* 1т

ШшГлава
Донецкой Народной Республик Д.В. Пушилин

* Л Я А В Ъ

« о& » 2019 года